
DECRETO Nº 082, DE 11 DE JULHO DE 2011  
 

HOMOLOGA E TORNA PÚBLICO AS INSCRIÇÕES PARA 
REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL N.º 
05/2011. 

 
 

JUARES DE ANDRADE, Prefeito do Município de Salete, 
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no 
artigo 37, inciso II da Constituição Federal e nas demais disposições legais vigentes, 
juntamente com a Comissão Coordenadora do Concurso Público, nomeada pelo Decreto 
Municipal n.º 040 e suas alterações, de 18/04/2011, com a execução técnico-
administrativa do Instituto o Barriga Verde: 

 
D E C R E T A:  

 
         Art. 1º Ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos do Concurso 
Público nº 05/2011, bem como, dos candidatos com necessidades especiais conforme 
anexo I, deste decreto. 
           
         Art. 2º Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital nº. 05/2011, fica 
INDEFERIDA a inscrição de número 0080 da candidata inscrita no cargo Professor de 
Educação Infantil, tendo em vista que a mesma efetuou duas inscrições e conforme item 
8.13 do edital, foi homologada a última inscrição sendo a de número 242 para o cargo de 
Assistente Técnico Pedagógico. 
 
         Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

 
Prefeitura do Município de Salete, 11 de julho de 2011. 

 
 

 
Juares de Andrade 

Prefeito  
 
 

LISTA DE INSCRITOS POR CARGO 
 

CONCURSO PUBLICO 



 
ENSINO ALFABETIZADO 
 
01-Agente de Serviços Gerais 

 
N. 

INSCRIÇÃO 
Nome do Candidato Data de 

Nascimento 
Portador de 
Necessidades 

especiais –  
0112 Adolfo Bloemer 08/10/1960 Não 
0155 Aldacir Lotério 20/03/1963 Não 
0010 Ana Lucia Gilli 28/04/1963 não 
0221 André Damann 02/09/1988 Não 
0057 Andreia  Miranda 23/05/1990 Não 
0074 Antonio Sales 05/11/1958 Não 
0067 Antonio Vermohlen 25/11/1952 Não 
0028 Arlindo da Rosa 15/12/1954 Não 
0154 Avelino Schlickmann 03/10/1962 Não 
0087 Domingos Prestes de Souza 27/09/1947 Não 
0015 Iraci das Graças Pires Padilha 15/12/1960 Não 
0099 Jair Koch 07/06/1964 Não 
0023 José Vergilino 21/11/1956 Não 
0103 Leopoldo  Balak 21/02/1961 Não 
0095 Lúcio Danielski 30/10/1952 Não 
0241 Luis de Jesus 23/11/1979 Não 
0076 Marcos Pivato 19/07/1986 Não 
0293 Martim da Silva 05/03/1966 Não 
0285 Nelson de Jesus 15/02/1976 Não 
0185 Neri José Veber 11/02/1976 Não 
0071 Orides de Jesus 13/12/1958 Não 
0008 Osmar Steffens 14/07/1957 Não 
0253 Roseli Kruger da Silva 10/06/1968 Não 
0248 Valdir Pereira 02/08/1974 Não 
0109 Valdir Rodrigues 31/07/1980 Não 
0013 Valdir Schreiber 12/01/1957 Não 
0132 Valmor Armindo 18/03/1952 Não 
0047 Valtamir João da Cruz 13/08/1955 Não 

 
 
 
 

ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 
 



02-Pedreiro 
 

N. 
INSCRIÇÃO 

Nome do Candidato Data de 
Nascimento 

Portador de 
Necessidades 

especiais –  
0252 Adair Guber 27/08/1957 Não 
0182 Airton de Mattos 17/03/1970 Não 
0130 Ambrosio Schmoeller 05/12/1966 Não 
0024 Gabriel Santos Domingos Pedro 19/12/1968 Não 
0171 Jair Pessatti 20/11/1961 Não 
0214 José Barbosa 08/12/1954 Não 
0118 Marcio Lima 30/05/1980 Não 
0264 Orides Francisco 08/08/1977 Não 
0271 Valmir Lessa 24/08/1960 Não 

 

03-Operador de Veículo (Motorista) 
 

N. 
INSCRIÇÃO 

Nome do Candidato Data de 
Nascimento 

Portador de 
Necessidades 

especiais –  
0196 Ademar Geworowski 07/02/1962 Não 
0003 Afonso Schmitz 14/05/1970 Não 
0053 Agostinho Esser 04/12/1961 Não 
0179 Altair José Esser 08/01/1981 Não 
0089 Arlindo de Brito 02/03/1958 Não 
0096 Belmiro Koerich 26/11/1963 Não 
0037 Clairton Claudino da Silva 18/06/1971 Não 
0215 Cleiton Jorge Manarin 26/04/1980 Não 
0068 Diego Roberto do Amaral 29/01/1987 Não 
0142 Dilvair Loffi 13/10/1966 Não 
0212 Èktor Luiz Vertuoso de Liz 30/09/1980 Não 
0281 Elacir Uller 03/03/1978 Não 
0026 Fabio Weber 02/09/1981 Não 
0012 Flávio Machado 02/02/1977 Não 
0091 Gilvane Belletti 27/09/1985 Não 
0077 Ingo José Lembeck 24/02/1955 Não 
0088 Ivo Lourenço 26/08/1983 Não 
0066 Jaime Kniess 08/11/1958 Não 
0020 Jair Alves 01/08/1959 Não 
0069 Jair José Lopes 02/03/1980 Não 
0220 Jeciel dos Santos 20/01/1981 Não 
0055 Joacir Nhaia 10/01/1988 Não 



0082 João Vicente 23/03/1975 Não 
0041 Joel Jungklaus 25/07/1985 Não 
0239 Jonny Mary Machado 28/06/1974 Não 
0277 José Antônio Barcelos 01/05/1970 Não 
0049 José da Silva Sobrinho 09/05/1960 Não 
0078 José Ferreira Neto 02/12/1965 Não 
0059 Juliano Schneider 13/06/1982 Não 
0152 Luiz Carlos Deda Zoreck 29/03/1973 Não 
0162 Maicon Rodrigo Albano 09/05/1986 Não 
0025 Manoel Pires Neto 12/10/1978 Não 
0051 Mauro Nhaia 26/01/1978 Não 
0127 Michel Pires de Moraes 20/09/1987 Não 
0153 Miguel Alves Figênio 26/08/1957 Não 
0292 Moacir Nhaia 01/06/1975 Não 
0004 Nelso Belli 12/10/1948 Não 
0151 Nelson Cristovão Schmitz 06/11/1966 Não 
0231 Paulo César Inacio 24/02/1985 Não 
0073 Raildo Buss 13/11/1987 Não 
0280 Sidinei Long 21/10/1979 Não 
0240 Silvano Vergelino 21/10/1984 Não 
0205 Valdemar Uliano 06/08/1967 Não 
0007 Valdemiro Juvenil da Silva 05/09/1960 Não 
0060 Vanderlei Kniess 04/09/1975 Não 
0027 Vilmar Buss 01/11/1959 Não 
0243 Wilson Klitzke Junior 20/08/1981 Não 

 

04-Operador de Máquina 
 

N. 
INSCRIÇÃO 

Nome do Candidato Data de 
Nascimento 

Portador de 
Necessidades 

especiais –  
0262 Adilson Oliveira 15/06/1981 Não 
0115 Agostinho Eising 28/02/1962 Não 
0009 Alcides Dorner 26/04/1966 Não 
0173 Cidemar Senem 06/06/1991 Não 
0133 Darci Miranda 27/08/1971 Não 
0054 Dirlei Angelo 17/06/1979 Não 
0208 Kacio Wermoelen 06/07/1988 Não 
0223 Márcio Fronza 23/06/1967 Não 
0050 Paulo Angelo 11/05/1963 Não 
0158 Paulo Roberto Gorges 18/01/1970 Não 
0211 Paulo Vitor Peters 12/02/1987 Não 



0159 Samir da Rosa 18/02/1979 Não 
0062 Sandro Luiz Veber 21/02/1989 Não 
0268 Sidnei João dos Santos 28/09/1964 Não 
0282 Silvio Preis 18/05/1984 Não 
0227 Tiago de Mattos 18/02/1988 Não 
0101 Valter Hasckel 13/01/1985 Não 
0141 Vilmar Warmeling 06/06/1961 Não 

 

05-Agente se Serviços Gerais I 
 

N. 
INSCRIÇÃO 

Nome do Candidato Data de 
Nascimento 

Portador de 
Necessidades 

especiais –  
0175 Albertina Angelo 10/10/1960 Não 
0043 Albertina Rodrigues 24/03/1962 Não 
0021 Andreia Inácio 30/09/1981 Não 
0290 Anilse Michels 07/09/1963 Não 
0225 Arlete Levandovski Machado 12/03/1979 Não 
0044 Cecilia Kujava de Souza 22/11/1973 Não 
0202 Celita da Silva Schlickmann 08/09/1973 Não 
0046 Clarinda Borges Pereira de Liz 13/12/1974 Não 
0201 Darcioli Palhano 14/09/1973 Não 
0122 Edilene Rocha 31/05/1963 Não 
0011 Eliza Alves Cordeiro 17/07/1986 Não 
0270 Ester da Silva 26/03/1989 Não 
0018 Iara Terezinha dos Anjos Vaz 06/03/1963 Não 
0061 Idina da Cruz 12/07/1959 Não 
0102 Inês Pereira de Jesus Damann 04/03/1960 Não 
0207 Isabel Constante Iuncek 05/08/1969 Não 
0161 Isabel Ignachok Angelo  09/01/1959 Não 
0075 Isolete Rhenius 19/11/1961 Não 
0039 Janete Amaral Ribeiro 05/12/1969 Não 
0192 Janete Lechinski 20/10/1970 Não 
0065 Jani Tereza Schwambach Ribeiro 23/11/1973 Não 
0029 Joanilde Aparecida Padilha Neu 17/03/1978 Não 
0235 Joceli Amaral 19/03/1977 Não 
0036 Leonida Manarim 06/01/1963 Não 
0138 Letice Pedroso 30/03/1969 Não 
0258 Lourdes Roecker 19/10/1960 Não 
0186 Luciana Máximo Fortunato Veber 08/12/1980 Não 
0288 Maria Elizete Nienkotter Carara 04/12/1977 Não 
0234 Marilea Soares 12/11/1963 Não 



0022 Marili de Araujo 01/02/1978 Não 
0150 Maristela Moratelli Schmoeller 12/02/1971 Não 
0203 Marlene Alves dos Santos 31/07/1974 Não 
0183 Marli Senem 04/07/1971 Não 
0038 Marlize Raquel Esser Belegante 19/08/1975 Não 
0006 Martimiana Cordeiro 16/08/1957 Não 
0287 Micheli Fátima Angelo 28/05/1984 Não 
0238 Nair Franco 29/08/1970 Não 
0291 Neuzete Kaleski Marcos 20/03/1980 Não 
0034 Rosana Aparecida Felipe Leite 07/03/1972 Não 
0083 Roseli Guski Seiler 10/02/1969 Não 
0216 Roseli Kniss Dias 17/12/1972 Não 
0016 Roseni dos Santos 16/12/1965 Não 
0086 Rosenilda de Souza Alves 02/03/1978 Não 
0090 Sandra Marcolino Dorner 06/01/1978 Não 
0233 Selma Vanderlinde Locks 13/08/1966 Não 
0094 Terezinha Jungklaus da Silva 05/01/1965 Não 
0272 Wilma Olga Felippi 06/08/1954 Não 

 

07-Vigia 
 

N. 
INSCRIÇÃO 

Nome do Candidato Data de 
Nascimento 

Portador de 
Necessidades 

especiais –  
0114 Aparecido Jorge Rodrigues 23/08/1968 Não 
0002 Ivo Castelani 22/04/1975 Não 
0058 Ivo Ribeiro 18/07/1949 Não 
0113 Luis Carlos Lauriano de Lima 28/09/1974 Não 
0247 Miguel Pereira 29/09/1953 Não 
0098 Olivio Cucco 15/09/1968 Não 

 

ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 
 
06-Auxiliar Administrativo 
 

N. 
INSCRIÇÃO 

Nome do Candidato Data de 
Nascimento 

Portador de 
Necessidades 

especiais –  
0289 Aline Maria Fregulia 31/05/1989 Sim 
0261 Antonio Eduardo Vicente 21/05/1985 Não 
0184 Barbara Priscila Rohden 09/06/1989 Não 
0156 Carlos Feldhaus 17/12/1989 Sim 



0269 Chaiene Senem 06/06/1993 Não 
0005 Cristiane Wackerhage 19/09/1980 Não 
0157 Daiana Maria Rodrigues 04/05/1993 Não 
0244 Dayane Maria Cipriani 04/08/1991 Não 
0019 Débora Israel 03/08/1993 Não 
0222 Fernando Augusto Dubiela Busarello 13/02/1994 Não 
0140 Gabriel Broering Rohden 14/04/1993 Não 
0145 Indianara Araujo 04/04/1993 Não 
0219 Jaison Michels 13/07/1990 Não 
0149 Jamille Regis da Silva 22/05/1991 Não 
0169 Janaina Rocha 10/10/1992 Não 
0286 Jorge Luiz Koch 07/11/1993 Não 
0263 Julia Schweder Pivatto 18/05/1991 Não 
0226 Leila Hellmann 09/03/1984 Não 
0236 Lucas Luan Stuhler Varela 15/101994 Não 
0256 Marcia Fuchter 22/02/1990 Não 
0283 Marcos Ludovico Schmidt 23/11/1990 Não 
0014 Maria Eduarda Partala 12/09/1993 Não 
0284 Michael Ricardo Batista 06/11/1985 Não 
0209 Patricia Loch 16/01/1991 Não 
0260 Priscila Gobbato 24/10/1989 Não 
0178 Rafaela Cristina Freiner 16/09/1992 Não 
0218 Renata Stolf 03/05/1989 Não 
0120 Roberto Carlos Petri 26/06/1965 Não 
0224 Rosana Borgheson 05/03/1989 Não 
0119 Rosana Jusara Pavlak Luckmann 31/08/1973 Não 
0251 Ruan Roberto Rodrigues 07/10/1992 Não 
0194 Sabrina dos Santos 27/01/1982 Não 
0035 Sheila Maria Pivato 05/02/1990 Não 
0229 Shirlei Carla Kniess 05/02/1991 Não 
0042 Tatiana Haveroth 08/07/1993 Não 
0097 Tatiane Locks 24/11/1991 Não 
0174 Vanessa Levandowski 15/07/1993 Não 

 

 
 
 
 
 
ENSINO  MÉDIO COMPLETO 
 
08-Secretário de Escola 



 
N. 

INSCRIÇÃO 
Nome do Candidato Data de 

Nascimento 
Portador de 
Necessidades 

especiais –  
0165 Denise Steinbach 14/03/1988 Não 
0045 Rosangela Oliveira Marques Schmitz  02/01/1976 Não 
0079 Simoni Danielski 07/05/1979 Não 

 

09-Fiscal de Vigilância Sanitária 
 

N. 
INSCRIÇÃO 

Nome do Candidato Data de 
Nascimento 

Portador de 
Necessidades 

especiais –  
0164 Valdete Terezinha Guski Carara 07/03/1972 Não 

 

ENSINO SUPERIOR COMPLETO 
 
10-Assistente Técnico Pedagógico 
 

N. 
INSCRIÇÃO 

Nome do Candidato Data de 
Nascimento 

Portador de 
Necessidades 

especiais –  
0144 Clêia Malinoski 11/02/1988 Não 
0242 Débora Helena Hellmann 30/06/1987 Não 
0124 Lenir Terezinha Angelo Locks 11/08/1965 Não 
0188 Marlene Caxoeira Muniz 19/12/1975 Não 
0148 Neusa Marisa Klippel Brehm 09/04/1964 Não 
0294 Rosangela Feldaus 09/01/1977 Não 

 

11-Professor de 5ª a 8ª série - Inglês 
 

N. 
INSCRIÇÃO 

Nome do Candidato Data de 
Nascimento 

Portador de 
Necessidades 

especiais –  
0213 Adriano Stolf 25/12/1977 Não 
0105 Eliane Cristina Alflen Schmitz 26/02/1978 Não 
0177 Raquel Girardi 20/01/1983 Não 
0064 Solange Antunes dos Santos 19/01/1983 Não 

12-Professor de 5ª a 8ª série – E. Religioso 
 

N. 
INSCRIÇÃO 

Nome do Candidato Data de 
Nascimento 

Portador de 
Necessidades 



especiais –  
0160 Vanda Maria Kniess 22/11/1952 Não 

 

13-Professor de 5ª a 8ª série - Matemática 
 

N. 
INSCRIÇÃO 

Nome do Candidato Data de 
Nascimento 

Portador de 
Necessidades 

especiais –  
0143 Cleuzete Drozdek 04/09/1983 Não 
0117 Janete Fuechter 28/05/1989 Não 
0259 Jorge Venturi 18/04/1974 Não 
0081 Rosani Bonfante 30/08/1967 Não 

 
 

14-Professor de 5ª a 8ª série - Geografia 
 

N. 
INSCRIÇÃO 

Nome do Candidato Data de 
Nascimento 

Portador de 
Necessidades 

especiais –  
0176 Catiane Michele Krejci Milano 04/05/1984 Não 
0070 Deysi Marcos Locks 24/11/1978 Não 
0187 Gilmar Muniz 05/04/1982 Não 
0167 Jussara Remeniuk de Lima Schreiber 08/08/1969 Não 

 

 
15-Professor de Educação Infantil a 4º série 
 

N. 
INSCRIÇÃO 

Nome do Candidato Data de 
Nascimento 

Portador de 
Necessidades 

especiais –  
0033 Clarise Felipi Corrêa 06/04/1976 Não 
0111 Claudinéia de Rezendes Victória 13/06/1981 Não 
0232 Cleide Moser de Andrade 29/03/1973 Não 
0255 Daiana Cristina Angelo 25/06/1988 Não 
0136 Edir Schmidt Schneider 13/01/1980 Não 
0072 Elayne Pisetta Stolf 04/10/1979 Não 
0265 Estella Schreiber Belli 18/11/1978 Não 
0139 Ivanilde Loks Schmitz 05/10/1977 Não 
0092 Joana de Jesus Demori 20/01/1986 Não 
0135 Joice Levandovski 01/02/1985 Não 
0137 Luciane Bossi Eising 05/03/1976 Não 
0166 Marilene Aparecida Madeira Schmitz 04/04/1983 Não 



0204 Marilene Aparecida Roecher Souza 16/05/1977 Não 
0257 Neusa Armindo 17/04/1977 Não 
0276 Norma Lenzi Constantino 03/03/1972 Não 
0237 Raquel Zanella Branco 18/02/1980 Não 
0180 Sandra Regina Steffens Kniess 29/11/1970 Não 
0146 Taciana dos Santos 18/06/1985 Não 
0093 Vanessa Vavassori Zanella 07/09/1988 Não 
0116 Zenaide Jasper de Souza 01/09/1974 Não 

 
15-Professor de Educação Infantil a 4º série 
 

N. 
INSCRIÇÃO 

Nome do Candidato Data de 
Nascimento 

Situação 

0080 Débora Helena Hellmann 30/06/1987 Indeferida. 
 

EMPREGO PÚBLICO 
 
ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 
 
16-Agente Comunitário de Saúde 
 
16.1 – Rio Luiz/Braço Torretti 

N. 
INSCRIÇÃO 

Nome do Candidato Data de 
Nascimento 

Portador de 
Necessidades 

especiais –  
0052 Kely Cachoeira 04/04/1986 Não 
0001 Marcia Maria da Silva 10/02/1969 Não 
0246 Marlene Will 20/09/1963 Não 

 

16.2. – Santa Margarida 
 

N. 
INSCRIÇÃO 

Nome do Candidato Data de 
Nascimento 

Portador de 
Necessidades 

especiais –  
0084 Leticia Imaculada Alves da Maia 08/12/1990 Não 
0063 Maiara Oenning 20/10/1992 Não 
0190 Mariane Weber 04/08/1993 Não 
0200 Michele Miriel Pavan 25/07/1987 Não 
0040 Rozenilda Alves da Maia 21/08/1982 Não 

16.3 – Rio Cipriano 
 

N. Nome do Candidato Data de Portador de 



INSCRIÇÃO Nascimento Necessidades 
especiais –  

0048 Cleodeni Malinoski Sardanha 25/04/1984 Não 
0017 Jéssica Bozan 24/01/1993 Não 

 
17-Agente de Combate às Endemias ACE 
 

N. 
INSCRIÇÃO 

Nome do Candidato Data de 
Nascimento 

Portador de 
Necessidades 

especiais –  
0104 Eneide Aparecida Silva 17/09/1977 Não 
0168 Eonir Uliano 06/03/1988 Não 
0030 Fabio de Liz 27/04/1982 Não 
0198 Liliane Maria Ronque 29/08/1985 Não 
0206 Marcia Buss 27/01/1968 Não 
0228 Osnilda Kniess Inácio 18/01/1963 Não 
0273 Raquel Steiner Furlani 31/07/1973 Não 
0279 Rosária Kestring 06/11/1981 Não 

 

18-Auxiliar de Consultório Dentário ESF 
 

N. 
INSCRIÇÃO 

Nome do Candidato Data de 
Nascimento 

Portador de 
Necessidades 

especiais –  
0147 Aline Salete Manarin 05/03/1993 Não 
0274 Eliane Alves de Oliveira 04/01/1991 Não 
0181 Elizabete dos Santos Kuskoski 06/05/1956 Não 
0110 Francine de Mattos 08/03/1991 Não 
0056 Jessica Jungklaus 30/08/1992 Não 
0275 Jéssica Priscila Constantino 05/08/1992 Não 
0032 Juliana Kuchler Rosa 24/02/1981 Não 
0123 Luzia Ester de Oliveira 28/04/1987 Não 
0199 Marcela Lessa 09/02/1984 Não 
0254 Tatiane Tenfen 22/05/1993 Não 

 

 
 
 
 
ENSINO MÉDIO COMPLETO 
 
19-Técnico de Enfermagem do ESF 



N. 
INSCRIÇÃO 

Nome do Candidato Data de 
Nascimento 

Portador de 
Necessidades 

especiais – 
0189 Beatriz Weber 08/07/1990 Não 
0106 Bruna Marcos 25/09/1989 Não 
0170 Cristiane Francisco 10/07/1993 Não 
0217 Daiana Gabriela Kniess 25/08/1991 Não 
0100 Elisete Salvador 03/07/1983 Não 
0266 Gabriela May 15/02/1984 Não 
0134 Janilde Mattosaki da Silva 11/02/1977 Não 
0195 Jéssica Aparecida Ramilio 25/04/1992 Não 
0245 Josiane Kraieski 08/03/1984 Não 
0230 Lúcia Tenfen 29/06/1961 Não 
0193 Maria Lizete Alves Schneider 25/10/1965 Não 
0197 Maria Pereira 22/09/1968 Não 
0172 Marina Cardoso Madeira 14/04/1964 Não 
0107 Marlene Schmidt Schlickmann 07/01/1986 Não 
0131 Neusa Warmeling Fuchter 13/08/1980 Não 
0278 Roseli Schlickmann 11/10/1969 Sim 
0250 Tatiane Lotério 14/06/1984 Não 
0129 Tatiane Vicenzi 02/05/1985 Não 

 
ENSINO SUPERIOR COMPLETO 
 
20-Enfermeiro do ESF 
 

N. 
INSCRIÇÃO 

Nome do Candidato Data de 
Nascimento 

Portador de 
Necessidades 

especiais – 
0191 Ariana Oliveira 03/06/1987 Não 
0085 Bianca Pacher Valentini 02/04/1990 Não 
0126 Daniele Fernandes 27/08/1985 Não 
0121 Dirceu Bodenmuller 17/02/1977 Não 
0267 Ironilde Exterkotter da Silva 09/10/1956 Não 
0163 Karina Knoff Rosa 21/06/1990 Não 
0128 Marcela Luiza Tomazoni 25/05/1986 Não 
0210 Natália Regueira 13/03/1987 Não 
0031 Robson João Rosa 21/09/1979 Não 
0125 Solange Marques de Souza 22/10/1977 Não 

 

21-Médico do ESF 
 



N. 
INSCRIÇÃO 

Nome do Candidato Data de 
Nascimento 

Portador de 
Necessidades 

especiais – 
0108 Michel dos Santos Kuskoski 01/08/1980 Não 
0249 Vivian Elisa Stevernagel 23/11/1983 Não 

 
Salete, 11 de Julho de 2011 

 
 
 

Juares de Andrade 
Prefeito  


